
 
 

UCHWAŁA NR XVII/144/2025 
RADY GMINY W MIRCU 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 
Zdrowotnej Ośrodkowi Zdrowia w Mircu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024r. poz. 1465, z późn.zm) oraz art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 450, z późn. zm.), Rada Gminy w Mircu  uchwala, co następuje 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Ośrodka Zdrowia w Mircu 
stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXI/124/2012 Rady Gminy w Mircu z dnia 30 maja 2012 roku 
w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Ośrodkowi Zdrowia 
w Mircu (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2012r. poz. 2180) w §20 w pkt 5 kropkę zastępuje średnikiem 
i dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) z prowadzenia działalności w zakresie wytwarzania energii elektrycznej, biogazu i ciepła  
w instalacjach odnawialnego źródła energii, obrotu nimi lub ich magazynowania, dokonywanych 
w ramach działalności prowadzonej na rzecz spółdzielni energetycznej oraz ich członków 
wynikającej z członkostwa w tej spółdzielni energetycznej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mirzec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Mircu 

 
 

Sylwia Błach 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 września 2025 r.

Poz. 2903


	UCHWAŁA NR XVII/144/2025 RADY GMINY W MIRCU z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-09-04T07:41:07+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




